MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CACOAL

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
Câmpus  Cacoal

BR-364, KM 228, Lote 2 A, Zona Rural, Cacoal-RO – 76.960-970

Fone: (69) 3443-2445 – E-mail: campuscacoal@ifro.edu.br

1

EDITAL Nº 01, DE 22 DE JANEIRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e

considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria

Interministerial/MPOG/MEC nº 149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA PÚBLICO a

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de

PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do CÂMPUS

CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA,

mediante condições e normas estabelecidas no Edital n° 68, de 21/12/2015, publicado no D.O.U de 21/12/2015.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Professor Substituto:

Área – Educação Física:

Inscrição Candidato
003 FRANCILEI HENKE ESTEVAM

004 THIAGO NASCIMENTO SILVA

005 ALESSANDRO CARDOSO PEREIRA

010 VICTOR HENRIQUE SILVA AMORIM

011 JOÃO PAULO DA SILVA PIVA

015 ELIZEU BATISTA FERREIRA

016 DEUZANGELA BARBOSA CARVALHO

019 MARCEL AGUIAR RODRIGUES

021 ANGELINA PEREIRA DE ARAÚJO

024 ADRIANO ROBSON NOGUEIRA DE LUCENA

Área – Geografia:

Inscrição Candidato
013 URSULA CLARISSA BEVILACQUA

Área – Língua Inglesa:

Inscrição Candidato
002 MARIA DOROTÉIA FEITOSA SIMÃO

006 VALDSON JOSÉ DOS SANTOS

008 FRANCIÉLEN BEMFICA LACERDA DOS SANTOS

012 GLACIENE VENDRAMINI DE CARVALHO

014 MILSEIA MESSIAS MELLO

020 ELIANE RICARTE RODRIGUES

022 DEZIRÊ GOMES DELGADO

025 GRACIENI PORFÍRIO ALVES SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CACOAL

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
Câmpus  Cacoal

BR-364, KM 228, Lote 2 A, Zona Rural, Cacoal-RO – 76.960-970

Fone: (69) 3443-2445 – E-mail: campuscacoal@ifro.edu.br

2

Área – Zootecnia:

Inscrição Candidato
001 ELDÂNIA SOARES FERREIRA

007 LUCAS MACIEL GOMES OLINI

009 ALÉCIO CARLOS SCHROEDER

017 MARCELO PLAKITKEN

018 JULIANA FERRAZ HUBACK RODRIGUES

023 THIAGO WILTON KAEPP MUNIZ

FERNANDA GOELZER PEREIRA

Diretora-Geral em Exercício do Câmpus Cacoal